
Id: 19D80FBF-0BDB-4A92-875D-AD4B45F12D4D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/214/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego Planu Odnowy Miejscowości Lisewo 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zaktualizowany Plan Odnowy Miejscowości Lisewo stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 19D80FBF-0BDB-4A92-875D-AD4B45F12D4D. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XX/214/2012

Rady Gminy Krokowa

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: 19D80FBF-0BDB-4A92-875D-AD4B45F12D4D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Idea Odnowy wsi opiera się na integracji mieszkańców i ich osobistym zaangażowaniu wokół 
wspólnych celów prowadzących do planowania rozwoju lokalnego sołectw oraz kształtowania 
procesów społecznych i przestrzennych dla poprawy jakości życia. 

Zatwierdzając zaktualizowany Plan Odnowy Miejscowości Lisewo umożliwiamy integrację 
społeczności lokalnej wsi oraz realizację przedsięwzięć poprawiających stan obiektów 
infrastruktury pełniących funkcje rekreacyjne, sportowe i turystyczne. Niniejsza uchwała jest 
dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki finansowe pochodzące z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 


